RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Barra Longa, no uso de suas atribuições legais e nos termos do

Edital 01/2022 do Concurso Público, torna público o Resultado Geral Final do Concurso

Público.A íntegra do resultado, será disponibilizada nos sites <www.barralonga.mg.gov.br> e

<www.gestaodeconcursos.com.br>, e seu extrato de aviso de publicação será veiculado no site

da Prefeitura Municipal de Barra Longa <www.barralonga.mg.gov.br> e Diário Oficial do

Cimvalpi, <https://diariooficial.cimvalpi.mg.gov.br/>.